

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อเมนน้ำประปา สายภายในหมู่บ้าน และขยายออกไปรอบนอก หมู่ที่ ๗ บ้านโนนแคน
ยาว ๒๒๐ เมตร ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 224,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อเมนน้ำประปา
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 224,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง/แบบประเมินราคากลางงานอาคาร
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการเปลี่ยนท่อเมนน้ำประปา สายภายในหมู่บ้านและขยายออกไปรอบนอก หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแคน ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มิ.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการเปลี่ยนท่อเมนน้ำประปา สายภายในหมู่บ้านและขยาย ออกไปรอบนอก หมู่ที่ 7	171,532.20	1.3091	224,552.80	
				-	
			-	-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				224,552.80	สองแสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยห้าสิบสองบาทแปดสิบสตางค์
ปรับเป็นราคากลางงานก่อสร้าง				224,000.00	สองแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียร กองแก้ว)

นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

อนุมัติ.....

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการเปลี่ยนท่อเมนน้ำประปา สายภายในหมู่บ้านและขยายออกไปนอก หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแดง ตำบลวังน้อย อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลวังน้อย อำเภอสว่างวีระวงศ์ จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณราคาโดย นายมนชัย กองแก้ว นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เมื่อวันที่ 19 มิ.ย. 2560

พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
1	งานร้อยหม้อ								
	- รื้อย้ายถังไฟเบอร์กลาส	4.00	ถัง	-	-	300.00	1,200.00	1,200.00	
	- รื้อถอนไม้แผ่นพื้นวางถัง	1.00	งาน	-	-	600.00	600.00	600.00	
2	งานวางท่อเมน								
	- งานท่อพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว ขึ้น 8.5	60.00	ท่อ	160.00	9,600.00	25.00	1,500.00	11,100.00	
	- งานท่อต่อ 90 ท่อพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว ขึ้น 13.5	8.00	อัน	30.00	240.00	-	-	240.00	
	- งานท่อต่อตามทางท่อพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว ขึ้น 13.5	1.00	อัน	50.00	50.00	-	-	50.00	
	- งานท่อต่อตรงตามท่อพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว ขึ้น 13.5	2.00	อัน	35.00	70.00	-	-	70.00	
	- ข้อต่อยูนิแมสพีวีซีขนาด 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	152.00	152.00	-	-	152.00	
	- ประชุดู้นขนาด 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	180.00	180.00	-	-	180.00	
	- เสียดวาล์วขนาด 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ชุดคีมวางท่อพีวีซี ขนาด 1 1/2 นิ้ว ขึ้น 8.5	240.00	ลบ.ม.			99.00	23,760.00	23,760.00	
	- การประสานท่อพีวีซี ขนาด 1000 กรัม	12.00	การต่อ	650.00	7,800.00			7,800.00	
	- เทปูนเกลียว	12.00	ม.วัน	10.00	120.00			120.00	
	- งานท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 8.5	4.00	ท่อ	180.00	720.00	25.00	100.00	820.00	
	- ประชุดู้นขนาด 2 นิ้ว	1.00	อัน	250.00	250.00	-	-	250.00	
	- งานท่อต่อตรงตามท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 13.5	6.00	อัน	35.00	210.00	-	-	210.00	
	- เสียดวาล์วขนาด 2 นิ้ว	3.00	อัน	1,400.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- งานเชื่อมต่อตามทางท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 13.5	1.00	อัน	50.00	50.00	-	-	50.00	
	รวม				-		ยอดยกไป	52,002.00	

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการเปลี่ยนถ่ายถนนน้ำประปา สายภายในหมู่บ้านและขยายออกไปนอก หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนแคน ตำบลวังง่อน้อย อำเภอห้วยตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลวังง่อน้อย อำเภอห้วยตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคาากลางโดย นายเมณเฑียร กองแก้ว นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เมื่อวันที่ 19 มิ.ย. 2563 พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
							ยอดยกมา	52,002.00	
	- งานขุดตอ 90 ท่อพีวีซีขนาด 2 นิ้ว ขึ้น 13.5	4.00	อัน	47.00	188.00	-	-	188.00	
	- งานขุดตอ 90 ท่อพีวีซีขนาด 3 นิ้ว ขึ้น 13.5	1.00	อัน	55.00	55.00	-	-	55.00	
	- งานหล่อพีวีซีขนาด 3 นิ้ว ขึ้น 8.5	1.00	ท่อ	437.00	437.00	25.00	25.00	462.00	
	- ยืนเลวเหล็กขนาด 3 นิ้ว	1.00	อัน	475.00	475.00	-	-	475.00	
	- ขุดต่อท่อขนาด 3 นิ้ว เป็น 2 นิ้ว	1.00	อัน	65.00	65.00	-	-	65.00	
3	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ				-	-	-	-	
	- เครื่องสูบน้ำชนิดจมน้ำ ชัมเมอร์ลิบิล ขนาด 1.5 แรงม้า 11 220 V	1.00	เครื่อง	17,000.00	17,000.00	1,000.00	1,000.00	18,000.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำ	1.00	ตู้	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- วัสดุที่สูญหาย พร้อมระบบอัตโนมัติ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW เบอร์ 16 ยาว 100 เมตร	5.00	ม้วน	1,600.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- สายตรวจสาย มีสลิ้ง 2x0.9 mm. ยาว 200 เมตร	2.00	ม้วน	960.00	1,900.00	-	-	1,900.00	
	- ชุดปากบ่อตาล ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1.00	อัน	750.00	750.00	-	-	750.00	
	- ตู้ฉนวนไฟลลิตกับ	1.00	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
4	งานอื่นๆ								
	- ค่าแรงติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า	1.00	งาน	6,700.00	6,700.00	-	-	6,700.00	(15 เดือน)
	- เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 ทน 2.3 มม.	243.60	กก.	69.11	14,399.20	10.00	2,436.00	16,835.20	
	- ถังไฟเบอร์กลาส ขนาดจุ 2,500 ลิบ.ม.	2.00	ถัง	15,500.00	31,000.00	500.00	1,000.00	32,000.00	
	- งานต้นท่อลดถนนคอนกรีตพร้อมท่อเหล็กขนาด 3 นิ้ว ยาว 5 เมตร	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00	
	- งานเสาเหล็กขนาด 3 นิ้ว สูง 4 เมตร พร้อมคอนกรีตเสา	9.00	ต้น	2,000.00	18,000.00	300.00	2,700.00	20,700.00	
	- แร่ร้อยสายไฟพร้อมลูกเหล็ก (2 ช่อง)	9.00	ชุด	160.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	รวมเป็นเงิน						ยอดรวม	171,572.20	

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเมณเฑียร กองแก้ว)

นักจัดการงานช่างปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย